Receipt

Invoice number 288AC037-0013

Receipt number 2080-2802

Date paid December 22, 2023

Payment method Visa - 7796

Airtable Workspace ID wsppyjliftRCpEhxn

Tax Code 125.198.518-13

Airtable Bill to

799 Market St Floor 8 Adriana Miguel Ventura
San Francisco, California 94103 Camara dos Deputados, Anexo IV,
United States Gabinete 802
support+billing@airtable.com Brasilia - DF

CEP 70160-900

$105.28 paid on December 22, 2023

> g Airtable

Description Qty Unit price Amount
Remaining time on 9 x Pro after 21 Dec 2023 9 $8.53
Dec 21 -Dec 22, 2023
Unused time on 10 x Pro after 21 Dec 2023 10 -$9.47
Dec 21 -Dec 22, 2023
Remaining time on 10 x Pro after 21 Dec 2023 10 $9.45
Dec 21-Dec 22, 2023
Unused time on 9 x Pro after 21 Dec 2023 9 -$8.51
Dec 21-Dec 22, 2023
Remaining time on 8 x Pro after 21 Dec 2023 8 $7.56
Dec 21 -Dec 22, 2023
Unused time on 10 x Pro after 21 Dec 2023 10 -$9.45
Dec 21 -Dec 22, 2023
Remaining time on 9 x Pro after 21 Dec 2023 9 $8.50
Dec 21-Dec 22, 2023
Unused time on 8 x Pro after 21 Dec 2023 8 -$7.56
Dec 21-Dec 22, 2023
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Remaining time on 8 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21-Dec 22, 2023

Unused time on 9 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21-Dec 22, 2023

Remaining time on 7 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21 -Dec 22, 2023

Unused time on 8 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21 -Dec 22, 2023

Remaining time on 6 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21-Dec 22, 2023

Unused time on 7 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21-Dec 22, 2023

Remaining time on 5 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21 -Dec 22, 2023

Unused time on 6 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21 -Dec 22, 2023

Remaining time on 6 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21-Dec 22, 2023

Unused time on 5 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21-Dec 22, 2023

Remaining time on 5 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21 -Dec 22, 2023

Unused time on 6 x Pro after 21 Dec 2023
Dec 21 -Dec 22, 2023

Pro
Dec 22,2023 - Jan 22, 2024
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Subtotal
Total

Applied balance

$24.00

$7.55

-$8.50

$6.61

-$7.55

$5.66

-$6.60

$4.67

-$5.61

$5.35

-$4.46

$4.45

-$5.34

$120.00

$115.28
$115.28

-$10.00
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Amount paid $105.28
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30/01/2024, 10:01 Conversor de Moedas

it

BANCO CENTRAL DO BRASIL

Conversor de Moedas

Data da cotacdao  22/12/2023

Valor

105,28

Converter de

Délar dos Estados Unidos (USD) ~

Para

Real (BRL) ~

Resultado da conversao

Conversao de: Délar dos Estados Unidos/USD (220) Para: Real/BRL (790)
Valor a converter: 105,28 Resultado da conversao: 511,7977

Data cotacdo utilizada: 22/12/2023

Taxa:

1 Délar dos Estados Unidos/USD (220) = 4,8613 Real/BRL (790)

1 Real/BRL (790) = 0,2057063 Délar dos Estados Unidos/USD (220)

o O calculo efetuado tem cardter informativo e ndo substitui as disposicoes da norma cambial brasileira para casos especificos de conversao.

« Conversoes disponiveis para datas informadas a partir de 01/02/1999.

» Para dias nao Uteis, assume-se a cotacdo do dia Gtil imediatamente anterior.

« O Banco Central ndo assume qualquer responsabilidade pela ndo simultaneidade ou falta das informacdes prestadas, assim como por
eventuais erros de paridades das moedas, ou qualquer outro, salvo a paridade relativa ao délar dos Estados Unidos da América em relacdo
ao Real. Igualmente, ndo se responsabiliza pelos atrasos ou indisponibilidade de servicos de telecomunicacao, interrupcao, falha ou pelas
imprecisoes no fornecimento dos servicos ou informacdes. Ndo assume, também, responsabilidade por qualquer perda ou dano oriundo de

tais interrupcoes, atrasos, falhas ou imperfeicdes, bem como pelo uso inadequado das informacdes contidas na transacdo.

https://www.bcb.gov.br/conversao

17



