

# Receipt



Invoice number 288AC037-0013  
Receipt number 2080-2802  
Date paid December 22, 2023  
Payment method Visa - 7796  
Airtable Workspace ID wsppyjliftRCpEhxN  
Tax Code 125.198.518-13

**Airtable**  
799 Market St Floor 8  
San Francisco, California 94103  
United States  
support+billing@airtable.com

**Bill to**  
Adriana Miguel Ventura  
Câmara dos Deputados, Anexo IV,  
Gabinete 802  
Brasília - DF  
CEP 70160-900

## \$105.28 paid on December 22, 2023

Description	Qty	Unit price	Amount
Remaining time on 9 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	9		\$8.53
Unused time on 10 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	10		-\$9.47
Remaining time on 10 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	10		\$9.45
Unused time on 9 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	9		-\$8.51
Remaining time on 8 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	8		\$7.56
Unused time on 10 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	10		-\$9.45
Remaining time on 9 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	9		\$8.50
Unused time on 8 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	8		-\$7.56

Remaining time on 8 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	8	\$7.55
Unused time on 9 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	9	-\$8.50
Remaining time on 7 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	7	\$6.61
Unused time on 8 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	8	-\$7.55
Remaining time on 6 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	6	\$5.66
Unused time on 7 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	7	-\$6.60
Remaining time on 5 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	5	\$4.67
Unused time on 6 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	6	-\$5.61
Remaining time on 6 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	6	\$5.35
Unused time on 5 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	5	-\$4.46
Remaining time on 5 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	5	\$4.45
Unused time on 6 × Pro after 21 Dec 2023 Dec 21 – Dec 22, 2023	6	-\$5.34
Pro Dec 22, 2023 – Jan 22, 2024	5	\$24.00
		\$120.00
Subtotal		\$115.28
Total		\$115.28
Applied balance		-\$10.00

**Amount paid**

**\$105.28**



## Conversor de Moedas

Data da cotação 22/12/2023

Valor

105,28

Converter de

Dólar dos Estados Unidos (USD) ▾



Para

Real (BRL) ▾



### Resultado da conversão

**Conversão de:** Dólar dos Estados Unidos/USD (220)

**Valor a converter:** 105,28

**Para:** Real/BRL (790)

**Resultado da conversão:** 511,7977

**Data cotação utilizada:** 22/12/2023

**Taxa:**

1 Dólar dos Estados Unidos/USD (220) = 4,8613 Real/BRL (790)

1 Real/BRL (790) = 0,2057063 Dólar dos Estados Unidos/USD (220)

- O cálculo efetuado tem caráter informativo e não substitui as disposições da norma cambial brasileira para casos específicos de conversão.
- Conversões disponíveis para datas informadas a partir de 01/02/1999.
- Para dias não úteis, assume-se a cotação do dia útil imediatamente anterior.
- O Banco Central não assume qualquer responsabilidade pela não simultaneidade ou falta das informações prestadas, assim como por eventuais erros de paridades das moedas, ou qualquer outro, salvo a paridade relativa ao dólar dos Estados Unidos da América em relação ao Real. Igualmente, não se responsabiliza pelos atrasos ou indisponibilidade de serviços de telecomunicação, interrupção, falha ou pelas imprecisões no fornecimento dos serviços ou informações. Não assume, também, responsabilidade por qualquer perda ou dano oriundo de tais interrupções, atrasos, falhas ou imperfeições, bem como pelo uso inadequado das informações contidas na transação.